[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 21 »  декабря    2018 г. № 77

	О присвоении звания «Почетный гражданин Глинковского района»

В соответствии с решением Глинковского районного Совета депутатов от 23.08.2005 г. № 68 «О звании «Почетный гражданин Глинковского района», рекомендацией наградной комиссии  Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, рассмотрев решение комиссии по социальным вопросам  Глинковский районный Совет депутатов

  РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Глинковского района» Бобиковой Зое Григорьевне – заслуженному учителю школы РСФСР, ветерану педагогического труда.
2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию.

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

 Смоленской области

_______________ М.З. Калмыков
	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

__________________ А.И. Пискунов